
 

 

UCHWAŁA NR XXX/239/23 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Pęcław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XVI/90/16 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęcław w Rozdziale 4. Częstotliwość i zasady 

pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń  

do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 

nieruchomości; 

2) ustala się następującą częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych: 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna być 

adekwatna do zużycia wody i pojemności zbiornika dostosowanego do ilości osób zamieszkujących 

daną nieruchomość, lecz nie rzadziej niż 1 raz na 3 miesiące, 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość 

pozbywania się osadów winna być adekwatna do zużycia wody i pojemności przydomowej 

oczyszczalni ścieków, lecz nie rzadziej niż 1 raz na rok; 

3) usuwanie stałych odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego winno się 

odbywać w według potrzeb, lecz nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Mucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3850


		2023-06-20T09:58:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




